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Nowy komfort życia we własnym środowisku!

Centrum Zabrza to miejsce, w którym od wieków mieszkają kolejne pokolenia, które doskonale się znają i rozumieją.
Dlatego też ludzie przywiązani do tej okolicy, a przede wszystkim do swoich znajomych, niechętnie zmieniają miejsce
zamieszkania, choć koszty jak i standard mieszkania w przestarzałych budynkach pozostawiają wiele do życzenia. 

Dlatego też, krakowski deweloper Activ Investment zdecydował się na inwestycję właśnie w centrum Zabrza, gdzie już
w przyszłym roku powstanie nowoczesny, siedmiokondygnacyjny budynek – Willa Ostoja.

Inwestycja zlokalizowana będzie w centrum Zabrza przy ulicy Świętego Urbana. Lokalizacja w samym centrum
miasta, wysoko rozwinięta infrastruktura oraz bliskość szkół, urzędów, sklepów oraz budynków użyteczności
publicznej czyni inwestycję atrakcyjną dla osób poszukujących komfortowych mieszkań w budynku o ciekawej
architekturze, a przede wszystkim w pobliżu miejsca zamieszkania swoich dotychczasowych znajomych. Inwestycja
obejmuje 22 nowoczesne mieszkania o powierzchni od 32 m2 do 106 m2 oraz lokale użytkowe i biurowe (o
powierzchni od 44 m2 do 280 m2). Dodatkowo w garażu podziemnym dostępnych będzie 29 miejsc postojowych, z
których część to tzw. „miejsca podwójne” na podnoszonych platformach. Taki komfort z pewnością docenią
mieszkańcy, borykający się na co dzień z niedogodnościami, jakie związane są z mieszkaniem w przestarzałych
budynkach, często ogrzewanych piecami węglowymi. Ale jak się okazuje, nie tylko ten aspekt ma znaczenie przy
podejmowaniu decyzji o przeprowadzce do nowoczesnego budynku. Pani Wanda Skowron, mieszkająca w Zabrzu w
budynku komunalnym, zdecydowała się na zakup mieszkania w Willi Ostoja głównie z powodów finansowych, bowiem
obecnie za mieszkanie o powierzchni 34 m2 płaci ponad 300 zł czynszu, co w porównaniu z opłatami na poziomie
kilkudziesięciu zł miesięcznie w inwestycji Activ Investment, stanowi niebagatelną różnicę. – Nie tylko opłaty, ale
również sama lokalizacja budynku skłoniła mnie do zakupu, bowiem z nowego miejsca zamieszkania będę miała nadal
blisko do pracy, rodziny i znajomych – stwierdza Wanda Skowron, pracująca w pobliskim przedszkolu. 

- Wiarygodność tego dewelopera to dla mnie również ważny czynnik. Activ Investment zrealizował już wiele
inwestycji, co daje mi poczucie bezpieczeństwa, zwłaszcza, że tyle się teraz słyszy o nieuczciwych deweloperach –
dodaje pani Skowron.
Wanda Skowron, przechodząc codziennie w pobliżu realizowanej inwestycji, z ogromną przyjemnością spogląda na
postęp prac budowlanych, kreśląc plany związane z gustownym urządzeniem swojego nowego mieszkania, które
powstaje w środowisku, do którego od lat należy i które od lat współtworzy. 
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